
UCHWAŁA NR XXI/176/16
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Grajewie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446), art.13 ust.1 -3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2012r. poz. 406, z 2014r. poz. 423,z 2015 r. poz.337, 1505), art. 8 ust.2 pkt 2, art.11 ust.1 i 3  ustawy z 
dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U. z 2012r. poz. 642, 908, 1230,  z 2013r. poz. 829), §12 załącznika do 
Uchwały 127/XXIV/2000 Rady Miejskiej w Grajewie z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie nadania Statutu 
Miejskiej Bibliotece Publicznej w Grajewie  zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/258/13 Rady Miasta Grajewo z dnia 
3 czerwca 2013r. i Uchwałą Nr IV/21/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 21 stycznia 2015 r. (Dz.Urz. Woj. Podl. z 
2013r. poz. 2627, z 2015 r. poz.284 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 127/XXIV/2000 Rady Miejskiej w  Grajewie z dnia 30 listopada 2000r. w 
sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Grajewie   zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/258/13 
Rady Miasta Grajewo z dnia 3 czerwca 2013r. i Uchwałą Nr IV/21/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 21 stycznia 
2015 r. (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz. 2627, z 2015 r. poz.284 ) w §9  ust.2a otrzymuje brzmienie:

„2a. Roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki  podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 0983EDE4-874D-4B50-B775-4761C916AE22. Podpisany Strona 1




